СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 22.03.2017 г.                                                                                                                      № 296
г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 31.05.2012 № 410 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Асиновсгого городского поселения»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 31.05.2012 № 410 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Асиновсгого городского поселения» (далее-Решение) следующие изменения:

1.1. Преамбулу Решения изложить в новой редакции следующего содержания: «В соответствии с положениями Федерального закона Российской Федерации от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Томской области от 9 октября 2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области», Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение».

1.2. В пункте 4 Решения слова «(Логунов Г.В.)» исключить.

1.3. Приложение к Решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук

Приложение к решению Совета  Асиновского городского поселения

от 22.03.2017 г. № 296
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы Администрации Асиновского городского поселения
	№

п/п
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Главная
	Глава Администрации Асиновского городского поселения

	2
	Ведущая
	Первый заместитель Главы Администрации Асиновского городского поселения

	3

	Управляющий делами Администрации Асиновского городского поселения

	4

	Начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

	5

	Начальник отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения

	6

	Начальник отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского поселения

	7

	Начальник юридического отдела Администрации Асиновского городского поселения

	8

	Начальник отдел благоустройства и дорожной деятельности Администрации Асиновского городского поселения

	9
	Старшая
	Главный специалист по правовым вопросам Администрации Асиновского городского поселения

	10

	Главный специалист – юрист Администрации Асиновского городского поселения

	11

	Главный специалист по социальным вопросам Администрации Асиновского городского поселения

	12

	Главный специалист-экономист Администрации Асиновского городского поселения

	Главный специалист по ЖКХ Администрации Асиновского городского поселения

	14

	Главный специалист по управлению муниципальным жилым фондом Администрации Асиновского городского поселения

	15

	Ведущий специалист по обращениям граждан и делопроизводству в Совете Администрации Асиновского городского поселения

	16

	Ведущий специалист по делопроизводству и кадровой работе Администрации Асиновского городского поселения

	17

	Ведущий специалист по дорожному комплексу Администрации Асиновского городского поселения

	18

	Ведущий специалист по безопасности жизнедеятельности населения, ГО и ЧС Администрации Асиновского городского поселения

	19

	Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом Администрации Асиновского городского поселения

	20

	Ведущий специалист по управлению землями Администрации Асиновского городского поселения

	21

	Ведущий специалист по жилищному контролю Администрации Асиновского городского поселения

	22

	Ведущий специалист по муниципальному заказу Администрации Асиновского городского поселения